
Rappods de Ligue création de Mendes

B Nom Equipe
1 5- Gilles Laplante
2 8- Michel Bilodeau
3 'l- Claudette Laplante
4 6- Andre Desormeaux
5 7- Marthe Ouellet
6 3- Cyrille Guay
7 4- Monique Godon
8 2- Guylaine Fortin

Nom Équipe
1- Claudette Laplante
2- Guylaine Fortin
3- Cyrille Guay
4- Monique Godon
5- Gilles Laplante
6- Andre Desormeaux
7- Marthe Ouellet
8- Michel Bilodeau
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Salle de Quilles Place St-Eustache

Rapports : STATISTIQUES
Lisue : LIGUE DU MARDI SOIR (Week #20)- Classement des équipespsptsyDNpJOA

0.0 124.0 10 5 0 15 13129
0.0 95.0 7 I015 12435
0.0 92.0 '10 5 0 15 12621
0.0 89.0 I 6 0 15 11992
0.0 88.0 3 12 0 15 11455
0.0 85.0 7I015 12908
0.0 78.0 9 6 0 15 11763
0.0 69.0 5 10 0 15 11289

QA hd
13552
13155
12981
12886
13000
12908
12681
12636

HS hd HT
1036 2744
974 2646
953 2669
1013 2543
997 2534
997 2743
946 2522
1006 2488

HT hd Mov
2847 829
2784 803
2746 829
2714 791
2852 742
2743 855
2708 788
2785 744

Hd

40
23
57
101

0
60
99

HS
'1000

928
928
948
891
997
884
907

Détails des Points de Peterson
p1 pts
842 4.0
808 2.0
797 1.0
843 5.0
861 6.0
907 8.0
825 3.0
889 7 .0

P2 Pts
766 1 .0
930 5.0
997 7 .0
790 2.0
1004 8.0
858 4.0
794 3.0
974 6.0

P3 Pts
875 3
32C b
861 1

876 4
948 7
949 8
871 2
921 5

Triple Pts
2483 1.0
2663 5.0
2655 4.O

2509 3.0
2813 8.0
2714 6.0
2490 2.0
2784 7 .0

PS Iot Sern
0.0 9.0
0.0 '18.0

0.0 13.0
0.0 14.0
0.0 29.0
0.0 26.0
0.0 '10.0

0.0 25.o

Tot
9.0
18.0
'13.0

14.0
29.0
26.0
10.0
25.0

Cédule de la Semaine Prochaine

Meneurs de Saison

Partie Haut Simple / Moyenne
126 Louis Bacon
116 Daniel Arsenault
99 Gilles Laplante
94 Sylvain Martineau
91 Allan Rooney

Haut Triple / Moyenne
222 Louis Bacon
202 Daniel Arsenault
198 Benoit Ste-Marie
160 Gilles Laplante
155 Mathieu Sagala

278 Allan Rooney
278 Louis Bacon
275 Cyrille Guay
268 Daniel Arsenault
268 Michel Bilodeâu

Semaine

FEMME

Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne

HOMMES

Semaine
699 Benoit Ste+/larie
698 Mathieu Sagala
690 Michel Bilodeau
681 Cyrille Guay
678 Louis Bacon

Partie
253 elaudette Làplànte
246 Monique Villeneuve
246 Ginette Lambert
237 Lucie Lesperance
232 Marthe Ouellet

Partie
266-Mich-êt&o-deau
267 Gilles Laplante
229 Alain Dumais

653 Claudette Laplante
606 Monique Villeneuve
600 Suzanne Thibault
595 Lucie Lesperance
585 Guylaine Fortin

Monique Villeneuve
Clâudette Laplânte
Ginette Lambert
Francine Proulx
Danielle Bedard

171 Monique Villeneuve
170 Claudette Laplante
'159 Guylaine Fortin
156 Suzanne Thibault
'145 Danielle Bedard

Haut Triple / Moyenne
160 Gilles Laplante
150 Michel Bilodeau
1 12 Daniel Arsenault

101

96
95
90
87

HOMMES

690 Michel Bilodeau
664 Gilles Laplante
610 Daniel Arsenault

Haut Simple / Moyenne
99 Gilles Laplante
88 lvlichel Bilodeau
72 Alain Dumais

Meneurs de la Semaine #20

Semaine
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223 Cyrille Guay
222 Daniel Arsenault

Partie
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237 Lucie Lesperance
227 Guylaine Fortin
221 Claudette Leplante
'195 Ginette Lambert
191 Suzanne Thibault

Marc Ste-Marie
Andre Desormeaux

Semaine
585 Guy-hine Fortin
514 Ginette Lambert
5'11 Claudette Laplante
483 Lucie Lesperance
479 Cecile Bisson

Pierre-Luc Legare
Daniel Arsenault

Haut Simple / Moyenne
85 Guylaine Fortin
63 Lucie Lesperance
53 Claudette Laplante
42 Ginette Lambert
38 Cecile Bisson

598
598

60
56
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95 Alain Dumais
91 Daniel Laverdure

159 Guylaine Fortin
55 Ginette Lambert
50 Cecile Bisson
30 Francine Proulx
7 Claudette Laplante

FEMME

B
1

2

4

6
7
I
ô

10
11

12
1a

14
15
16

18
19

'20
21

22
ZJ
24

26
27

Nom Joueur
Cyrille Guay
Allan Rooney
Mathieu Sagala
Michel Bilodeau
Marc Ste-Marie
Benoit Ste-Marie
Claude Duhaime
Andre Desormeaux
Grlles Laplante
Michel Sagala
Normand Leduc
Deniel Arsenault
Rejean Proulx
Pierre-Luc Legare
Marcel Ste-Marie
Sylvain Martineau
Louis Bacon
Alain Dumais
Daniel Laverdure
Gilles Jodoin
Rene Boisvert
Rejean Rivest
Guy Jacques
Carol Parent
Francois Coulombe
Steve Boulais
Jacques Vallee

Mov PJ
199.18 57
192.03 54
189.18 51

183.34 51

181.07 36
178.42 57
177 .42 54
174.53 60
170.48 57
170.27 60
168.30 60
168.07 54
't64.20 51

163.03 18
161.58 60
159.53 57
159.20 57
159.15 54
158.54 60
158.30 60
157.0'l 60
156.11 60
156.03 57
154.15 60
143.30 60
135.55 60
135.33 54

QA HS
11361 275
10371 278
9657 267
9367 268
6523 245
'10188 236
9600 245
10493 233
9738 267
10227 249
10110 223
9079 268
8384 241
2937 221
9718 226
9116 252
9083 278
8601 2?9
9534 241
9510 212
9421 211
9371 224
8895 225
9255 221
8610 202
8155 200
7323 222

Nom Joueur
Lucie Lesperance
Marthe Ouellet
Claudette Laplante
Ginette Lambert
Suzanne Thibault
Nicole Auger
Monique Villeneuve
Nathalie Cardinal
Guylaine Fortin
Cecile Bisson
Francine Proulx
Carmen Coulombe
Danielle Bedard

Mov PJ
173.03 36
172.32 57
168.30 54
'154.5'1 60
153 33 5'l
149.41 42
148.12 60
145.34 45
144.49 57
144.42 60
136.24 54
134 53 60
108 06 30

QA HS HT
6231 237 595
9836 232 582
9102 253 653
9291 246 577
7836 227 600
6299 208 535
8892 246 606
6559 204 519
8257 227 585
8682 185 516
7368 223 474
8093 181 474
3246 190 454

HT
681
659
698
690
598
699
625
631
664
599
588
660
609
607
584
584
678
Â^o

609
592
560
574
592
574
484
506
528

B
1

2
3
4

6
7
I
I
10
11
1)
IJ

Réqulier par movenne Hommes Régulier par movenne Femmes


